
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia pracownika do zastępowania dyrektora Żłobka 

w trakcie jego nieobecności 

 

Na podstawie § 6 ust.2 Regulaminu organizacyjnego Żłobka stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 3/2012 pełnomocnika Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 17 grudnia 2012 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Do zastępowania Dyrektora Żłobka w czasie jego nieobecności w dniach  

od 11 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. wyznaczam Panią Ewelinę Mrówkę. 

 

§ 2 
 

W ramach niniejszego zarządzenia osoba wyznaczona zastępuje dyrektora 

jednostki w dokonywaniu wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

związanych z funkcjonowaniem Żłobka jako gminnej jednostki budżetowej 

utworzonej w celu sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym 

czynności i obowiązków wynikających z zakresu gospodarki finansowej,  

o których mowa w art. 53 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.).  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 


